ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Thạch An, ngày       tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong

đợt vận động tập trung phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

tại địa bàn xã Kim Đồng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen

thưởng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Biên bản họp ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng thi đua,

khen thưởng huyện về họp xét khen thưởng thành tích trong đợt vận động tập trung

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tại địa bàn xã Kim Đồng năm 2024;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 03 tập thể và 06 cá nhân đã có thành tích trong

đợt vận động tập trung phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tại địa bàn xã

Kim Đồng năm 2024, cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thưởng kèm theo giấy khen cho mỗi tập thể 500.000đ (Năm trăm

nghìn đồng chẵn), mỗi cá nhân 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng chẵn). Kinh phí khen

thưởng được trích từ nguồn kinh phí chi hoạt động công tác an ninh năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Thường trực Hội đồng thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nông Thế Phúc

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích trong đợt vận động tập trung phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tại địa bàn xã Kim Đồng năm 2024
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /10/2024 của UBND huyện Thạch An)

I. Tập thể:

1. Nhân dân và cán bộ xóm Nà Vai, xã Kim Đồng, huyện Thạch An, tỉnh

Cao Bằng.

2. Nhân dân và cán bộ xóm Nặm Nà, xã Kim Đồng, huyện Thạch An, tỉnh

Cao Bằng.

3. Nhân dân và cán bộ xóm Bản Sộc, xã Kim Đồng, huyện Thạch An, tỉnh

Cao Bằng.

II. Cá nhân:

1. Ông Nông Văn Quốc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kim Đồng,

huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng.

2. Trung tá Nông Thế Công, Phó Trưởng Công an xã Kim Đồng, huyện

Thạch An, tỉnh Cao Bằng.

3. Ông Đinh Văn Lực, công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng -

Môi trường xã Kim Đồng, huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng.

4. Ông Nông Văn Dũng, Trưởng xóm Nà Vai, xã Kim Đồng, huyện

Thạch An, tỉnh Cao Bằng.

5. Ông Nông Tiến Đô, Tổ trưởng Tổ bảo vệ An ninh trật tự ở cơ sở xóm

Nặm Nà, xã Kim Đồng, huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng.

6. Ông Nguyễn Văn Thùy, Cán bộ Hạt Kiểm lâm huyện Thạch An, tỉnh

Cao Bằng.

		2024-10-21T07:38:24+0700

		2024-10-21T09:26:51+0700

		2024-10-21T09:26:51+0700

		2024-10-21T09:26:51+0700

		2024-10-21T09:27:27+0700

		2024-10-21T09:27:27+0700

		2024-10-21T09:27:27+0700